
 

 

 
Poz. 11 

Zarządzenie Dyrektora ds. kształcenia CKNJOiEE UW NR 4.2024 

z dnia 20 września 2024 roku 

w sprawie okresowego przeniesienia zajęć do trybu zdalnego 

 

Na podstawie § 5 i 16 Zarządzenia nr 155 Rektora UW z dnia 23 
października 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 111 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 
organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym 
[Monitor UW z 2023 r. poz. 365], postanawia się co następuje: 

§1 

1. Zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 
stopnia na kierunku nauczanie języków obcych zostają czasowo 
przeniesione do trybu zdalnego synchronicznego na okres trzech tygodni 
od dnia 1 października do dnia 19 października 2024 roku. We 
wskazanym okresie w trybie zdalnym prowadzone są: 

1) zajęcia dydaktyczne ujęte w planie studiów i rozkładzie zajęć na 
kierunku nauczanie języków obcych w semestrze zimowym 
2024/2025; 

2) lektoraty organizowane i prowadzone przez CKNJOiEE w semestrze 
zimowym 2024/2025; 

3)  konsultacje i dyz ̇ury dydaktyczne nauczycieli akademickich. 

2. Zajęcia w trybie zdalnym synchronicznym odbywają się w terminach 
określonych w rozkładzie zajęć na semestr zimowy 2024/2025. 

3. Zarządzenie nie dotyczy praktyk zawodowych i zajęć organizowanych i 
prowadzonych przez inne jednostki UW. 

§2 

4. Narzędzia informatyczne słuz ̇a ̨ce prowadzeniu zajęć w trybie zdalnym 
muszą zapewniać bezpieczeństwo danych, w tym wymagana ̨ przepisami 
prawa ochrone ̨ danych osobowych. 

5. Do prowadzenia zajęć w trybie zdalnym stosuje sie ̨ naste ̨puja ̨ce 
narze ̨dzia informatyczne: 
 

1) narzędzia dostępne w ramach ogólnouniwersyteckiej platformy e-
learningowej „Kampus” prowadzonej przez Centrum Kompetencji 
Cyfrowych Uniwersytetu Warszawskiego, 



 

 

2) narzędzia Google doste ̨pne w ramach pakietu „G Suite dla Szkół i 
Uczelni”, 

3) narzędzie „Zoom”. 

4. Biez ̇ącą pieczę nad prowadzeniem zaje ̨ć dydaktycznych w trybie zdalnym 
sprawuja ̨ Dyrektor ds. kształcenia, Kierownik studiów oraz Dyrektor 
Centrum. 

5. Prowadza ̨cy zaje ̨cia:  

1) na prośbę odpowiednio kierownika lub dyrektora udzielają mu 
niezwłocznie szczegółowych informacji na temat planowanych, 
realizowanych lub zakończonych zajęć dydaktycznych w trybie 
zdalnym;  

2) informują niezwłocznie odpowiednio kierownika lub dyrektora o 
występuja ̨cych trudnościach w prowadzeniu zajęć dydaktycznych w 
trybie zdalnym; 

§3 

W kwestiach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się 
postanowienia Zarządzenia nr 155 Rektora UW z dnia 23 października 2023 
r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć 
dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym [Monitor UW z 2023 
r. poz. 365]. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

Dyrektor ds. kształcenia CKNJOiEE UW: E. Guz 
 


